
UCHWAŁA NR IX/43/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 
5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Raków, uchwala co następuje:

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Raków w 2016 r. pomocy finansowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego w wysokości 147.454,09 zł z przeznaczeniem na opracowanie studium 
wykonalności inwestycji z koncepcją, uzyskanie decyzji środowiskowej i pozwoleń 
wodnoprawnych oraz opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pt.: 
„Świętokrzyska ścieżka rowerowa – odcinek Nowa Słupia – Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00”

§ 2. 
Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie 
gminy na 2016r.

§ 3. 
Upoważnia się Wójta Gminy Raków do zawarcia umowy z Województwem Świętokrzyskim 
określającej warunki udzielenia pomocy.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 3F89C27D-53E1-4789-9CC4-79051DA8E364. Podpisany Strona 1




